
 

    Uchwała Nr 1926/09 

     Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

               z dnia 6 sierpnia 2009 roku 

w sprawie udzielenia  pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Domagały - Dyrektora 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach do zawierania 
umów, podpisywania i zatwierdzania pism i dokumentów związanych  
z ubieganiem się, realizacją i rozliczaniem pomocy technicznej w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.  

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa       
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi  zmianami),  uchwala się co następuje:  

§ 1 

Udziela się   pełnomocnictwa   dla Pana  Krzysztofa Domagały - Dyrektora Świętokrzyskiego 
Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach do: 

1. Zawierania (podpisywania) umów o przyznanie pomocy technicznej w ramach             
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013;  

2. Podpisywania i zatwierdzania wszystkich pism i dokumentów związanych  
z ubieganiem się o pomoc, realizacją i rozliczaniem pomocy technicznej 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach. 

 

                         § 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

        Marszałek Województwa 

 

               Adam Jarubas  


